
UCHWAŁA NR XI/52/20 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie obiektu Centralnego Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Polkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i §12 ust. 1 pkt 6 lit. a Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie obiektu Centralnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych, położonego w Polkowicach przy ul. Działkowej 18, zlokalizowanego na 
działce nr 180/10, obręb 3 Polkowice, spółce Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o. z siedzibą w Polkowicach, 
w celu administrowania obiektem, w związku z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Traci moc uchwała Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego nr III/17/15 z dnia 22 czerwca 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżenie obiektu Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Polkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 
 
 

Zdzisław Synowiec 

Id: 5C078888-EE20-4B9C-ADDB-9FE426C7BF92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prowadzenie Centralnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w tym zbierania
i przetwarzania odpadów, wymaga uzyskania zezwolenia, wydawanego przez organ w drodze decyzji
administracyjnej na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r.
poz. 701). Zgodnie z art. 41b ww. ustawy, gospodarowanie odpadami odbywa się wyłącznie na nieruchomości,
do której posiadacz odpadów gospodarujący odpadami posiada tytuł prawny (własność, użytkowanie wieczyste,
użytkowanie albo dzierżawa).

Zgodnie z § 12 ust. 1 pkt 6 lit. a Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, do właściwości
Zgromadzenia ZGZM należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku dotyczących m.in.:
nabycia, zbycia lub obciążenia majątku Związku.

Wobec powyższego niniejszą uchwałą Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego wyraża zgodę
na oddanie obiektu Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Polkowicach
w nieodpłatne użytkowanie spółce Polkowicka Dolina Recyklingu z siedzibą w Polkowicach, w celu
administrowania obiektem.

Id: 5C078888-EE20-4B9C-ADDB-9FE426C7BF92. Podpisany Strona 1




